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Österreichische Staat smeisterschaf t en Feuerpist ole 2007 

Kapfenberg - Graschnitz 

 
Medaillenspiegel 

 
 

Feuerpistole 
 

Bundesland Gold Silber  Bronze Gesamt  

Vorarlberg 5 6 6 17 

Burgenland 5 0 3 8 

Tirol 3 4 4 11 

Steiermark 3 3 3 9 

Niederösterreich 2 5 2 9 

Oberösterreich 2 3 2 7 

Salzburg 2 0 2 4 

Wien  1  1 

Kärnten    0 

 



Österreichische Staat smeisterschaf t  Feuerpist ole 2007

E r g e b n i s l i s t  e
Sonntag, 02.09.2007Kapfenberg

Männer

Rg    Name                                      Bundesland                         Passe                    Ringe  Finale  Gesamt

25 m Schnellfeuerpist ole

HÖDL Roland Vorarlberg 5581 95 94 89 94 97 89 192,1 750,1

HAVLICEK Thomas Niederösterreich 5642 96 96 86 98 97 91 182,5 746,5

SAILER Herbert Tirol 5573 95 96 85 97 95 89 184,8 741,8

BLATANCIC Mirko Tirol 5454 97 89 86 93 91 89 189,3 734,3

REUSCH Thomas Vorarlberg 5465 94 92 87 95 96 82 185,5 731,5

SAILER Rudolf Tirol 5426 92 90 90 96 89 85 75,5 617,5

LIEGL Günter Tirol 5337 93 90 83 96 89 82 533

LEITNER Georg Salzburg 5318 97 93 83 91 86 81 531

HINTERBICHLER Herbert Salzburg 5309 87 88 85 93 96 81 530

HENGL Nino Vorarlberg 52410 90 88 84 92 87 83 524

SCHWEIGHOFER Vinzenz Oberösterreich 51211 94 93 69 97 82 77 512

HEUSCHOBER Helmut Oberösterreich 50712 89 87 70 90 88 83 507

RATH Friedrich Oberösterreich 50013 91 85 82 90 88 64 500

SCHRENK Andreas Niederösterreich 49314 88 91 63 86 86 79 493

SCHWARZ Johann Salzburg 47715 90 91 50 97 90 59 477

ARLT Reinhard Niederösterreich 47616 86 82 75 81 88 64 476

Mannschaf t sw er tung Männer

1.644 Ringe ÖR1 Tirol
Männer 557 RingeSAILER Herbert

Männer 545 RingeBLATANCIC Mirko

Männer 542 RingeSAILER Rudolf

1.628 Ringe 2 Vorar lberg
Männer 558 RingeHÖDL Roland

Männer 546 RingeREUSCH Thomas

Männer 524 RingeHENGL Nino

1.538 Ringe 3 Salzburg
Männer 531 RingeLEITNER Georg

Männer 530 RingeHINTERBICHLER Herbert

Männer 477 RingeSCHWARZ Johann

1.533 Ringe 4 Niederösterreich
Männer 564 RingeHAVLICEK Thomas

Männer 493 RingeSCHRENK Andreas

Männer 476 RingeARLT Reinhard
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Mannschaf t sw er tung Männer

1.519 Ringe 5 Oberösterreich
Männer 512 RingeSCHWEIGHOFER Vinzenz

Männer 507 RingeHEUSCHOBER Helmut

Männer 500 RingeRATH Friedrich

25 m  Schnell feuerpist ole -  Männer

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe
F  i  n  a  l  e

Rg. N a m e Bundesland

Ge-
samt

60
Schuß

F i n a l e r  g e b n i  s s e

HÖDL Roland Vorarlberg 5581 192,1 750,110,5 10,3 10,2 8,7 10,7 10,0 9,3 8,1 9,7 9,3

10,8 8,8 8,8 8,5 10,1 9,6 9,4 10,2 9,1 10,0

HAVLICEK Thomas Niederösterreich 5642 182,5 746,58,4 9,0 7,9 10,0 7,2 10,6 9,3 8,9 9,7 8,6

10,0 8,5 8,3 8,9 9,1 9,9 10,4 9,8 9,2 8,8

SAILER Herbert Tirol 5573 184,8 741,88,1 7,0 6,9 10,6 9,5 9,1 10,0 10,6 9,9 8,8

10,1 9,7 10,3 7,2 9,1 9,0 8,1 10,7 10,0 10,1

BLATANCIC Mirko Tirol 5454 189,3 734,310,8 9,3 9,2 8,0 9,2 9,0 9,5 9,8 10,4 8,9

9,2 9,0 8,7 10,4 9,0 9,6 9,3 10,7 8,9 10,4

REUSCH Thomas Vorarlberg 5465 185,5 731,59,7 10,1 7,7 10,2 8,0 7,6 9,7 9,8 10,7 7,0

8,1 10,4 9,8 10,2 10,5 10,7 10,3 7,0 10,9 7,1

SAILER Rudolf Tirol 5426 75,5 617,510,0 9,8 7,8 10,6 9,5 10,2 10,5 7,1 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Senioren I

Rg    Name                                      Bundesland                         Passe                    Ringe  Finale  Gesamt

25 m Schnellfeuerpist ole

FASCHING Werner Burgenland 5441 95 91 91 93 89 85 544

HERZOG Erwin Niederösterreich 5372 89 90 89 96 90 83 537

HALDER Horst Vorarlberg 5333 94 97 75 93 96 78 533

HANDLER Johann Burgenland 5294 92 89 80 96 89 83 529

EWEN Gretchen Burgenland 5215 94 91 68 91 97 80 521

ZWI AUER Ernst Niederösterreich 5196 94 87 67 93 91 87 519

SAILER Hermann Tirol 5177 87 86 87 91 91 75 517

JEDLICKA Alfred Niederösterreich 5088 89 85 73 94 84 83 508

ACHRAINER Johann Tirol 5069 95 88 69 90 89 75 506

PUCHER Rainer Steiermark 50210 84 90 73 89 86 80 502

SCHERER Josef Vorarlberg 50211 92 93 76 89 81 71 502

GANAHL Christian Vorarlberg 50112 92 93 73 93 92 58 501

KONZETT Hedy Tirol 50013 88 90 66 89 90 77 500

EILENBERGER Gottfried Niederösterreich 49214 94 86 72 84 85 71 492

GRINNINGER Anton Oberösterreich 48615 84 85 63 89 87 78 486

KONSCHEL Franz Salzburg 47016 79 80 80 86 73 72 470

RABL Klaus Oberösterreich 46917 84 74 62 91 82 76 469

SCHWEINZER Johannes Burgenland 46618 85 82 66 93 79 61 466

KOBLUK Peter Oberösterreich 46419 87 82 66 70 87 72 464

Mannschaf t sw er tung Senioren I

1.594 Ringe ÖR1 Burgenland
Senioren I 544 RingeFASCHING Werner

Senioren I 529 RingeHANDLER Johann

Senioren I 521 RingeEWEN Gretchen

1.537 Ringe 2 Niederösterreich
Senioren I 537 RingeHERZOG Erwin

Senioren I 508 RingeJEDLICKA Alfred

Senioren I 492 RingeEI LENBERGER Gottfried

1.536 Ringe 3 Vorar lberg
Senioren I 533 RingeHALDER Horst

Senioren I 502 RingeSCHERER Josef

Senioren I 501 RingeGANAHL Christian
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Mannschaf t sw er tung Senioren I

1.523 Ringe 4 Tirol
Senioren I 517 RingeSAILER Hermann

Senioren I 506 RingeACHRAINER Johann

Senioren I 500 RingeKONZETT Hedy

1.419 Ringe 5 Oberösterreich
Senioren I 486 RingeGRINNINGER Anton

Senioren I 469 RingeRABL Klaus

Senioren I 464 RingeKOBLUK Peter
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25 m Standardpistole

Name                                         Verein                                                                                                Ringe

Männer

150" 20" 10"

BOSSI  Giovanni Tirol1 95 95 97 97 91 93190 194 184 568

BLATANCIC Mirko Tirol2 92 94 96 96 92 94186 192 186 564

KÖLTRINGER Heinz Steiermark3 94 98 95 97 88 91192 192 179 563

GLANZER Thomas Steiermark4 92 96 94 96 87 95188 190 182 560

HÖDL Roland Vorarlberg5 93 95 92 96 88 86188 188 174 550

PROKSIK Erwin Niederösterreich6 96 95 90 98 85 84191 188 169 548

SAILER Herbert Tirol7 89 92 94 90 89 89181 184 178 543

UMATHUM Stefan Burgenland8 96 96 92 93 86 80192 185 166 543

KIRCHMAYER Christian Burgenland9 90 91 90 92 91 88181 182 179 542

SAILER Rudolf Tirol10 90 89 92 90 87 93179 182 180 541

REUSCH Thomas Vorarlberg11 85 93 93 94 88 87178 187 175 540

EDER Reinhard Burgenland12 93 93 92 89 82 89186 181 171 538

AITONITSCH Peter Niederösterreich13 95 90 87 93 86 83185 180 169 534

BENESCH Thomas Wien14 94 95 87 89 81 84189 176 165 530

SCHÖBERL Siegfried Burgenland15 91 86 87 87 88 87177 174 175 526

PFEFFER Martin Steiermark16 93 88 91 94 66 86181 185 152 518

GLASER Günter Niederösterreich17 95 95 76 92 83 77190 168 160 518

BRÜCKNER Andreas Oberösterreich18 91 93 91 87 78 74184 178 152 514

HALDER Horst Vorarlberg19 91 93 93 88 85 60184 181 145 510

ARLT Reinhard Niederösterreich20 90 92 83 82 77 83182 165 160 507

Mannschaf t sw ertung Männer

1.673 Ringe 1 Tirol
Männer 568 RingeBOSSI Giovanni

Männer 564 RingeBLATANCIC Mirko

Männer 541 RingeSAILER Rudolf

1.641 Ringe 2 Steiermark
Männer 563 RingeKÖLTRINGER Heinz

Männer 560 RingeGLANZER Thomas

Männer 518 RingePFEFFER Martin

1.623 Ringe 3 Burgenland
Männer 543 RingeUMATHUM Stefan

Männer 542 RingeKI RCHMAYER Christian

Männer 538 RingeEDER Reinhard
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Mannschaf t sw ertung Männer

1.600 Ringe 4 Vorar lberg
Männer 550 RingeHÖDL Roland

Männer 540 RingeREUSCH Thomas

Männer 510 RingeHALDER Horst

1.589 Ringe 5 Niederösterreich
Männer 548 RingePROKSIK Erwin

Männer 534 RingeAITONITSCH Peter

Männer 507 RingeARLT Reinhard

Name                                         Verein                                                                                                Ringe

Senioren I

150" 20" 10"

SCHWEIGHOFER Vinzenz Oberösterreich1 89 96 93 93 92 94185 186 186 557

RATH Friedrich Oberösterreich2 93 96 94 92 87 92189 186 179 554

HANDLER Johann Burgenland3 94 91 96 90 88 92185 186 180 551

KLINGER Fritz Salzburg4 95 97 92 80 89 88192 172 177 541

ECKHART Gerhard Steiermark5 95 91 91 91 89 84186 182 173 541

ACHRAINER Johann Tirol6 94 93 88 91 86 88187 179 174 540

GREITER Bruno Tirol7 94 89 88 82 89 91183 170 180 533

FASCHING Werner Burgenland8 91 93 87 90 83 89184 177 172 533

KRASSER Horst Steiermark9 86 92 89 91 89 86178 180 175 533

GANAHL Christian Vorarlberg10 92 91 86 88 84 90183 174 174 531

KLUGES Franz Wien11 92 91 89 90 89 80183 179 169 531

EWEN Gretchen Burgenland12 85 93 85 96 84 87178 181 171 530

WEINZETTEL Gerhard Niederösterreich13 89 94 87 89 87 83183 176 170 529

GUTJAHR Leo Wien14 95 92 86 88 81 85187 174 166 527

STULLER I rene Wien15 90 88 88 91 87 80178 179 167 524

WEISS Erwin Niederösterreich16 90 94 94 87 76 80184 181 156 521

KUHM Michael Burgenland17 87 89 88 87 82 87176 175 169 520

STURM Hermann Vorarlberg18 96 90 85 84 86 79186 169 165 520

STRIEGL Sylvia Niederösterreich19 91 88 79 85 86 89179 164 175 518

VOGLBAUER Franz Tirol20 93 94 86 85 75 84187 171 159 517

SCHWARZ Johann Salzburg21 95 95 81 89 77 77190 170 154 514

KAPPER Karl Steiermark22 82 89 86 86 79 82171 172 161 504

HINTERBICHLER Herbert Salzburg23 88 91 84 83 85 73179 167 158 504

SCHERER Josef Vorarlberg24 85 92 84 76 82 83177 160 165 502

ERNST Walter Niederösterreich25 96 93 86 92 47 79189 178 126 493

MAYER Hannes Steiermark26 88 86 84 83 74 78174 167 152 493

ORTSIK Andreas Oberösterreich27 86 89 84 92 87 53175 176 140 491
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Mannschaf t sw er tung Senioren I

1.614 Ringe 1 Burgenland
Senioren I 551 RingeHANDLER Johann

Senioren I 533 RingeFASCHING Werner

Senioren I 530 RingeEWEN Gretchen

1.602 Ringe 2 Oberösterreich
Senioren I 557 RingeSCHWEIGHOFER Vinzenz

Senioren I 554 RingeRATH Friedrich

Senioren I 491 RingeORTSIK Andreas

1.590 Ringe 3 Tirol
Senioren I 540 RingeACHRAINER Johann

Senioren I 533 RingeGREITER Bruno

Senioren I 517 RingeVOGLBAUER Franz

1.582 Ringe 4 Wien
Senioren I 531 RingeKLUGES Franz

Senioren I 527 RingeGUTJAHR Leo

Senioren I 524 RingeSTULLER I rene

1.568 Ringe 5 Niederösterreich
Senioren I 529 RingeWEINZETTEL Gerhard

Senioren I 521 RingeWEISS Erwin

Senioren I 518 RingeSTRIEGL Sylvia

1.567 Ringe 6 Steiermark
Senioren I 541 RingeECKHART Gerhard

Senioren I 533 RingeKRASSER Horst

Senioren I 493 RingeMAYER Hannes

1.559 Ringe 7 Salzburg
Senioren I 541 RingeKLINGER Fritz

Senioren I 514 RingeSCHWARZ Johann

Senioren I 504 RingeHINTERBICHLER Herbert

1.553 Ringe 8 Vorar lberg
Senioren I 531 RingeGANAHL Christian

Senioren I 520 RingeSTURM Hermann

Senioren I 502 RingeSCHERER Josef
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50 m  Pistole

Name                                         Verein                                                                                                Ringe

Senioren I

P a s s e

STEINBRÜCKNER Andreas Steiermark1 85 87 86 90 96 89 533

ERNST Walter Niederösterreich2 91 89 86 87 89 88 530

SCHERER Josef Vorarlberg3 82 85 87 92 88 93 527

HEMETSBERGER Jakob Burgenland4 85 86 88 92 93 82 526

KLINGER Fritz Salzburg5 85 89 90 86 81 90 521

MALLAUN Stefan Tirol6 92 82 83 87 92 84 520

MEI ER Rosa Vorarlberg7 84 84 89 90 83 89 519

KRAL Johann Niederösterreich8 85 87 84 86 86 88 516

HALDER Horst Vorarlberg9 87 86 86 83 85 88 515

BAUHOFER Alfred Tirol10 79 86 94 82 90 84 515

KRASSER Horst Steiermark11 86 85 85 87 82 89 514

KAPPER Karl Steiermark12 89 88 83 87 81 86 514

GREITER Bruno Tirol13 89 87 82 85 89 82 514

STRASSER Christa Niederösterreich14 85 90 82 89 81 86 513

BERTHOLD Siegfried Wien15 83 85 89 81 87 87 512

SCHUH Manfred Wien16 80 92 84 87 84 83 510

ECKHART Gerhard Steiermark17 85 85 80 88 85 83 506

KOLM Josef Niederösterreich18 88 83 87 84 83 80 505

EWEN Gretchen Burgenland19 81 93 89 83 79 79 504

PILZ Günther Salzburg20 85 85 82 83 83 85 503

STURM Hermann Vorarlberg21 84 84 79 88 86 82 503

WEISER Günter Wien22 79 84 86 80 83 90 502

STECHER Heinz Tirol23 82 82 79 84 80 82 489

HINTERBICHLER Herbert Salzburg24 77 82 72 87 84 69 471

JÄGER Helmut Burgenland25 85 74 75 83 80 73 470

Mannschaf t sw er tung Senioren I

1.561 Ringe 1 Vorar lberg
Senioren I 527 RingeSCHERER Josef

Senioren I 519 RingeMEIER Rosa

Senioren I 515 RingeHALDER Horst

1.559 Ringe 2 Niederösterreich
Senioren I 530 RingeERNST Walter

Senioren I 516 RingeKRAL Johann

Senioren I 513 RingeSTRASSER Christa
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Mannschaf t sw er tung Senioren I

1.553 Ringe 3 Steiermark
Senioren I 533 RingeSTEINBRÜCKNER Andreas

Senioren I 514 RingeKRASSER Horst

Senioren I 506 RingeECKHART Gerhard

1.524 Ringe 4 Wien /  260

Senioren I 512 RingeBERTHOLD Siegfried

Senioren I 510 RingeSCHUH Manfred

Senioren I 502 RingeWEISER Günter

1.524 Ringe 5 Tirol /  250

Senioren I 520 RingeMALLAUN Stefan

Senioren I 515 RingeBAUHOFER Alfred

Senioren I 489 RingeSTECHER Heinz

1.500 Ringe 6 Burgenland
Senioren I 526 RingeHEMETSBERGER Jakob

Senioren I 504 RingeEWEN Gretchen

Senioren I 470 RingeJÄGER Helmut

1.495 Ringe 7 Salzburg
Senioren I 521 RingeKLINGER Fritz

Senioren I 503 RingePILZ Günther

Senioren I 471 RingeHINTERBICHLER Herbert
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25 m  Pistole

Name                                         Verein                                                                                                Ringe

Junioren

Präzision Schnel lfeuer

KIRCHMAYER Christian Burgenland1 95 91 96 97 95 95282 287 569 ÖR

HENGL Nino Vorarlberg2 87 91 82 90 93 92260 275 535

HÖDL Benedikt Vorarlberg3 84 90 92 87 92 84266 263 529

MANTSCH Patrick Vorarlberg4 84 87 89 90 89 83260 262 522

KLEI NSCHUSTER Daniel Steiermark5 76 78 80 91 79 87234 257 491

SPIEGEL Bernd Vorarlberg6 84 80 72 51 88 93236 232 468
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Frauen

Rg    Name                                      Bundesland                            Passe                 Ringe  Finale  Gesamt

25 m  Pistole

ENDER Regina Niederösterreich 5701 94 96 95 95 93 97 203,4 773,4

RHOMBERG Michaela Vorarlberg 5692 95 95 95 94 93 97 198,8 767,8

EWEN Gretchen Burgenland 5633 90 93 92 95 96 97 194,1 757,1

STRIEGL Sylvia Niederösterreich 5604 96 93 94 94 92 91 195,1 755,1

MEI ER Rosa Vorarlberg 5625 96 97 95 90 91 93 189,6 751,6

LECHNER Bettina Niederösterreich 5486 90 89 93 93 91 92 195,9 743,9

WEINGAND Marion Steiermark 5607 93 91 93 94 94 95 181,7 741,7

KONZETT Hedy Tirol 5468 92 90 89 90 92 93 193,8 739,8

KELTSCHA Waltraud Wien 5459 89 95 93 93 84 91 545

STRASSER Christa Niederösterreich 54010 92 93 88 84 89 94 540

EILENBERGER Regina Niederösterreich 53911 93 83 89 95 85 94 539

STRAHALM Christine Steiermark 53912 89 90 93 88 88 91 539

STULLER I rene Wien 53513 89 90 89 88 88 91 535

PSENNER-MAIR Isabella Vorarlberg 53414 91 93 91 85 85 89 534

BAUMGARTNER Margarete Oberösterreich 51915 84 92 85 88 80 90 519

BENDA Karin Oberösterreich 51416 80 81 88 86 90 89 514

FRÖSCHL Karin Oberösterreich 51317 86 87 85 82 83 90 513

REISI NGER Brigitte Wien 50718 90 85 85 75 90 82 507

FLEISCH Margarete Vorarlberg 50719 89 90 91 78 86 73 507

KRASSER Margit Steiermark 50620 87 88 93 75 74 89 506

Mannschaf t sw ertung Frauen

1.678 Ringe 1 Niederösterreich
Frauen 570 RingeENDER Regina

Frauen 560 RingeSTRIEGL Sylvia

Frauen 548 RingeLECHNER Bettina

1.665 Ringe 2 Vorar lberg
Frauen 569 RingeRHOMBERG Michaela

Frauen 562 RingeMEIER Rosa

Frauen 534 RingePSENNER-MAIR Isabella

1.605 Ringe 3 Steiermark
Frauen 560 RingeWEINGAND Marion

Frauen 539 RingeSTRAHALM Christine

Frauen 506 RingeKRASSER Margit
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Mannschaf t sw ertung Frauen

1.587 Ringe 4 Wien
Frauen 545 RingeKELTSCHA Waltraud

Frauen 535 RingeSTULLER I rene

Frauen 507 RingeREISINGER Brigitte

1.546 Ringe 5 Oberösterreich
Frauen 519 RingeBAUMGARTNER Margarete

Frauen 514 RingeBENDA Karin

Frauen 513 RingeFRÖSCHL Karin

25 m  Pist ole -  Frauen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe

F  i  n  a  l  e

Rg. N a m e Bundesland

Ge-
samt

60
Schuß

F i n a l e r  g e b n i  s s e

ENDER Regina Niederösterreich 5701 203,4 773,410,7 10,6 10,5 10,2 9,3 10,6 10,3 10,3 10,2 10,1

10,6 10,5 10,1 9,6 9,5 10,8 10,6 10,4 10,4 8,1

RHOMBERG Michaela Vorarlberg 5692 198,8 767,810,1 10,1 10,0 9,3 7,8 10,3 10,0 9,8 9,4 8,6

10,6 10,5 10,3 10,3 9,6 10,7 10,6 10,5 10,4 9,9

EWEN Gretchen Burgenland 5633 194,1 757,110,0 10,0 10,0 10,0 9,6 10,9 10,6 10,3 9,7 8,9

10,7 10,0 9,8 9,8 5,7 10,6 10,0 9,3 9,2 9,0

STRIEGL Sylvia Niederösterreich 5604 195,1 755,110,9 10,1 10,1 9,0 8,7 10,4 10,1 10,1 9,8 9,0

10,6 10,4 9,6 9,6 9,4 10,6 9,8 9,6 8,7 8,6

MEI ER Rosa Vorarlberg 5625 189,6 751,610,5 9,4 9,5 9,6 9,2 10,0 9,6 9,2 8,5 8,0

10,3 10,0 9,6 9,5 9,0 10,7 10,5 9,6 8,9 8,0

LECHNER Bettina Niederösterreich 5486 195,9 743,910,4 10,3 10,2 9,1 9,0 10,6 10,5 10,2 9,4 9,3

10,8 10,1 9,4 8,4 8,3 10,8 10,4 10,0 10,0 8,7

WEINGAND Marion Steiermark 5607 181,7 741,710,0 9,7 9,2 8,5 6,0 10,5 9,3 9,2 8,9 7,5

10,6 10,0 8,8 8,2 6,7 10,7 10,3 10,0 9,8 7,8

KONZETT Hedy Tirol 5468 193,8 739,810,7 10,6 10,5 10,3 9,8 10,3 10,3 10,3 10,0 8,8

10,3 9,8 9,5 9,0 8,8 10,8 10,2 8,2 8,0 7,6
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Österreichische Staat smeisterschaf t  Feuerpist ole 2007

E r g e b n i s l i s t  e
Sonntag, 02.09.2007Kapfenberg

25 m  Zent ralfeuerpist ole

Name                                         Verein                                                                                                Ringe

Männer

Präzision Schnel lfeuer

KÖLTRINGER Heinz Steiermark1 98 97 96 96 95 98291 289 580

BOSSI  Giovanni Tirol2 93 94 97 98 96 98284 292 576

PROKSIK Erwin Niederösterreich3 95 97 97 95 96 95289 286 575

HÖDL Roland Vorarlberg4 93 92 92 97 98 97277 292 569

FASCHING Werner Burgenland5 94 93 94 98 94 96281 288 569

SCHWEIGHOFER Vinzenz Oberösterreich6 92 94 97 97 97 92283 286 569

UMATHUM Stefan Burgenland7 96 95 96 93 90 97287 280 567

RATH Friedrich Oberösterreich8 92 97 98 95 89 95287 279 566

REUSCH Thomas Vorarlberg9 92 96 89 93 96 99277 288 565

ACHRAINER Johann Tirol10 91 95 94 95 95 91280 281 561

PFEFFER Martin Steiermark11 91 91 91 93 94 98273 285 558

ZORAN Sladjan Vorarlberg12 95 99 93 94 89 85287 268 555

BRÜCKNER Andreas Oberösterreich13 95 96 94 92 89 88285 269 554

BENESCH Thomas Wien14 93 95 95 83 90 93283 266 549

BERTSCH Thomas Vorarlberg15 95 91 92 90 90 91278 271 549

BLATANCIC Mirko Tirol16 91 93 91 91 93 90275 274 549

ARLT Reinhard Niederösterreich17 97 91 92 89 92 82280 263 543

ORTSIK Andreas Oberösterreich18 87 91 89 89 86 92267 267 534

PUCHER Rainer Steiermark19 82 91 85 94 85 96258 275 533

EDER Reinhard Burgenland20 90 93 90 90 63 74273 227 500

Mannschaf t sw ertung Männer

1.689 Ringe 1 Vorar lberg /  281

Männer 569 RingeHÖDL Roland

Männer 565 RingeREUSCH Thomas

Männer 555 RingeZORAN Sladjan

1.689 Ringe 2 Oberösterreich /  275

Männer 569 RingeSCHWEIGHOFER Vinzenz

Männer 566 RingeRATH Friedrich

Männer 554 RingeBRÜCKNER Andreas

1.686 Ringe 3 Tirol
Männer 576 RingeBOSSI Giovanni

Männer 561 RingeACHRAINER Johann

Männer 549 RingeBLATANCIC Mirko
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Mannschaf t sw ertung Männer

1.671 Ringe 4 Steiermark
Männer 580 RingeKÖLTRINGER Heinz

Männer 558 RingePFEFFER Martin

Männer 533 RingePUCHER Rainer

1.636 Ringe 5 Burgenland
Männer 569 RingeFASCHING Werner

Männer 567 RingeUMATHUM Stefan

Männer 500 RingeEDER Reinhard
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Österreichische Staat smeisterschaf t  Feuerpist ole 2007

E r g e b n i s l i s t  e
Sonntag, 02.09.2007Kapfenberg

25 m  Zent ralfeuerpist ole

Name                                         Verein                                                                                                Ringe

Senioren I

Präzision Schnel lfeuer

KLINGER Fritz Salzburg1 92 93 96 99 97 99281 295 576

GREITER Bruno Tirol2 96 94 96 92 96 97286 285 571

SCHWARZ Johann Salzburg3 91 94 97 93 91 96282 280 562

EDER Hans Kärnten4 96 94 95 90 91 94285 275 560

GANAHL Christian Vorarlberg5 91 97 92 91 92 94280 277 557

SCHERER Josef Vorarlberg6 94 94 92 91 90 88280 269 549

SCHÖBERL Siegfried Burgenland7 91 91 90 91 95 90272 276 548

EDER Günther Burgenland8 86 91 93 88 91 98270 277 547

WEISS Erwin Niederösterreich9 89 90 95 92 89 91274 272 546

GRÜBL Walter Wien10 95 87 92 90 94 88274 272 546

NÖSSING Sebastian Tirol11 90 93 94 91 91 85277 267 544

KAPPER Rupert Steiermark12 96 88 89 82 92 96273 270 543

FORSTHUBER Heinz Oberösterreich13 95 88 90 89 90 91273 270 543

HÖRL Manfred Tirol14 87 88 87 90 95 92262 277 539

ECKHART Gerhard Steiermark15 94 97 87 87 87 87278 261 539

EILENBERGER Gottfried Niederösterreich16 93 88 87 91 87 89268 267 535

PILZ Günther Salzburg17 95 97 93 85 77 88285 250 535

FLEISCH Walter Vorarlberg18 86 93 93 85 83 92272 260 532

GUTJAHR Leo Wien19 92 90 93 83 85 86275 254 529

MAYER Hannes Steiermark20 92 95 88 80 82 91275 253 528

SCHUH Manfred Wien21 93 93 92 76 86 87278 249 527

BOSCHI Helmut Vorarlberg22 90 89 90 86 93 79269 258 527

EDLINGER Alfred Steiermark23 90 87 90 89 79 88267 256 523

KUHM Michael Burgenland24 88 90 94 89 82 80272 251 523

GRINNINGER Anton Oberösterreich25 90 85 90 90 86 80265 256 521

KOBLUK Peter Oberösterreich26 89 82 85 85 86 92256 263 519

SCHMIDTMAYR Reinhard Niederösterreich27 89 87 86 87 84 86262 257 519

KRAL Johann Niederösterreich28 73 85 86 88 86 89244 263 507

MÜLLNER Manfred Burgenland29 41 72 85 80 46 92198 218 416

Mannschaf t sw er tung Senioren I

1.673 Ringe 1 Salzburg
Senioren I 576 RingeKLINGER Fritz

Senioren I 562 RingeSCHWARZ Johann

Senioren I 535 RingePILZ Günther
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Mannschaf t sw er tung Senioren I

1.654 Ringe 2 Tirol
Senioren I 571 RingeGREITER Bruno

Senioren I 544 RingeNÖSSING Sebastian

Senioren I 539 RingeHÖRL Manfred

1.633 Ringe 3 Vorar lberg
Senioren I 557 RingeGANAHL Christian

Senioren I 549 RingeSCHERER Josef

Senioren I 527 RingeBOSCHI Helmut

1.610 Ringe 4 Steiermark
Senioren I 543 RingeKAPPER Rupert

Senioren I 539 RingeECKHART Gerhard

Senioren I 528 RingeMAYER Hannes

1.602 Ringe 5 Wien
Senioren I 546 RingeGRÜBL Walter

Senioren I 529 RingeGUTJAHR Leo

Senioren I 527 RingeSCHUH Manfred

1.588 Ringe 6 Niederösterreich
Senioren I 546 RingeWEISS Erwin

Senioren I 535 RingeEI LENBERGER Gottfried

Senioren I 507 RingeKRAL Johann

1.583 Ringe 7 Oberösterreich
Senioren I 543 RingeFORSTHUBER Heinz

Senioren I 521 RingeGRINNINGER Anton

Senioren I 519 RingeKOBLUK Peter

1.511 Ringe 8 Burgenland
Senioren I 548 RingeSCHÖBERL Siegfried

Senioren I 547 RingeEDER Günther

Senioren I 416 RingeMÜLLNER Manfred
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Junioren

Rg    Name                                      Bundesland                            Passe                 Ringe  Finale  Gesamt

50 m  Pistole

KIRCHMAYER Christian Burgenland 5261 87 86 87 91 85 90 86,4 612,4

KEMETER Michael Steiermark 5182 85 83 84 90 87 89 89,7 607,7

HÖDL Benedikt Vorarlberg 5123 89 90 81 82 84 86 79,9 591,9

PFEFFERLE Florian Tirol 4684 80 79 75 80 75 79 81,8 549,8

HENGL Nino Vorarlberg 4585 85 83 71 70 73 76 65,7 523,7

HÖLLWARTH David Tirol 4346 64 64 73 82 71 80 75,9 509,9

50 m  Pistole -  Junioren

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe

F  i  n  a  l  e

Rg. N a m e Bundesland

Ge-
samt

60
Schuß

F i n a l e r  g e b n i  s s e

KIRCHMAYER Christian Burgenland 5261 86,4 612,48,0 9,8 10,2 6,2 10,1 9,8 8,0 8,4 8,0 7,9

KEMETER Michael Steiermark 5182 89,7 607,79,9 9,0 7,4 10,1 8,2 9,5 7,4 10,6 8,9 8,7

HÖDL Benedikt Vorarlberg 5123 79,9 591,95,1 8,5 7,6 9,1 8,1 8,0 9,5 7,9 8,8 7,3

PFEFFERLE Florian Tirol 4684 81,8 549,88,3 7,6 8,8 6,6 7,3 10,2 9,3 9,4 8,5 5,8

HENGL Nino Vorarlberg 4585 65,7 523,73,7 7,0 4,5 6,4 9,0 8,4 6,3 7,3 6,7 6,4

HÖLLWARTH David Tirol 4346 75,9 509,910,0 5,9 2,6 8,8 6,2 7,0 8,2 7,4 9,2 10,6
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Männer

Rg    Name                                      Bundesland                            Passe                 Ringe  Finale  Gesamt

50 m  Pistole

KÖLTRINGER Heinz Steiermark 5461 91 86 92 92 94 91 94,5 640,5

PSENNER Wolfgang Vorarlberg 5522 88 93 95 92 91 93 87,9 639,9

PALLUA Anton Tirol 5433 95 90 90 90 93 85 88,4 631,4

ÖHLINGER Ernst Oberösterreich 5274 82 89 90 86 89 91 92,8 619,8

ZORAN Sladjan Vorarlberg 5395 93 90 91 88 89 88 79,2 618,2

BERTSCH Thomas Vorarlberg 5256 88 94 82 88 87 86 90,9 615,9

KOZAM Sebastian Oberösterreich 5277 86 84 86 89 91 91 87,7 614,7

SCHWEIGHOFER Vinzenz Oberösterreich 5238 83 86 86 85 91 92 84,3 607,3

PFEFFER Martin Steiermark 5229 85 86 85 88 90 88 522

GRUBER Helmuth Burgenland 52210 87 87 87 87 87 87 522

GLASER Günter Niederösterreich 51511 84 85 82 87 86 91 515

HÖRMANN Wolfgang Tirol 51512 88 79 84 87 90 87 515

WINTERER Christian Oberösterreich 50913 84 82 83 86 83 91 509

MALLITS Franz Burgenland 50414 84 89 79 88 82 82 504

PAVIC Milos Niederösterreich 49615 76 85 84 86 85 80 496

VOGLBAUER Franz Tirol 49116 83 81 78 74 85 90 491

SCHUBTSCHIK Martin Niederösterreich 48017 80 77 84 86 80 73 480

HIRSCHEGGER Günther Steiermark 47218 75 80 79 80 74 84 472

Mannschaf t sw er tung Männer

1.616 Ringe 1 Vorar lberg
Männer 552 RingePSENNER Wolfgang

Männer 539 RingeZORAN Sladjan

Männer 525 RingeBERTSCH Thomas

1.586 Ringe 2 Steiermark
Männer 546 RingeKÖLTRINGER Heinz

Männer 522 RingePFEFFER Martin

Junioren 518 RingeKEMETER Michael

1.577 Ringe 3 Oberösterreich
Männer 527 RingeKOZAM Sebastian

Männer 527 RingeÖHLINGER Ernst

Männer 523 RingeSCHWEIGHOFER Vinzenz
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Mannschaf t sw er tung Männer

1.552 Ringe 4 Burgenland
Junioren 526 RingeKIRCHMAYER Christian

Männer 522 RingeGRUBER Helmuth

Männer 504 RingeMALLITS Franz

1.549 Ringe 5 Tirol
Männer 543 RingePALLUA Anton

Männer 515 RingeHÖRMANN Wolfgang

Männer 491 RingeVOGLBAUER Franz

1.491 Ringe 6 Niederösterreich
Männer 515 RingeGLASER Günter

Männer 496 RingePAVIC Milos

Männer 480 RingeSCHUBTSCHIK Mart in

50 m  Pistole -  Männer

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe

F  i  n  a  l  e

Rg. N a m e Bundesland

Ge-
samt

60
Schuß

F i n a l e r  g e b n i  s s e

KÖLTRINGER Heinz Steiermark 5461 94,5 640,510,2 9,2 7,4 9,1 9,5 10,0 9,6 9,6 9,7 10,2

PSENNER Wolfgang Vorarlberg 5522 87,9 639,98,7 10,5 9,6 9,4 8,3 9,0 7,8 8,0 7,3 9,3

PALLUA Anton Tirol 5433 88,4 631,47,6 9,4 7,9 9,7 8,4 9,7 10,4 8,1 9,6 7,6

ÖHLINGER Ernst Oberösterreich 5274 92,8 619,89,5 9,0 7,9 9,4 10,0 9,3 8,7 9,7 10,0 9,3

ZORAN Sladjan Vorarlberg 5395 79,2 618,29,3 8,8 8,3 8,5 9,8 6,9 6,9 10,8 9,9 0,0

BERTSCH Thomas Vorarlberg 5256 90,9 615,99,3 9,0 7,5 9,8 8,8 8,9 10,1 10,6 8,1 8,8

KOZAM Sebastian Oberösterreich 5277 87,7 614,77,7 9,4 9,0 9,1 8,8 8,3 9,7 9,2 9,5 7,0

SCHWEIGHOFER Vinzen Oberösterreich 5238 84,3 607,37,0 6,4 8,8 10,5 7,4 10,1 8,0 8,7 8,9 8,5
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25 m  Pistole

Name                                         Verein                                                                                                Ringe

Senioren I I

Präzision Schnel lfeuer

HALDER Horst Vorarlberg1 95 96 96 92 94 92287 278 565 49

HANDLER Johann Burgenland2 96 90 93 97 95 94279 286 565 46

GRÜNER Alois Oberösterreich3 93 93 92 90 97 94278 281 559

KLUGES Franz Wien4 92 92 87 95 91 92271 278 549

METZL Gernot Niederösterreich5 92 92 95 78 95 95279 268 547

LEHNER Manfred Salzburg6 91 94 85 92 90 90270 272 542

KRASSER Horst Steiermark7 90 96 89 89 85 92275 266 541

GRUBER Franz Niederösterreich8 90 92 93 86 89 91275 266 541

BAUMGARTNER Karl-Heinz Oberösterreich9 93 93 89 92 87 87275 266 541

KATZMAYER Wilhelm Niederösterreich10 92 82 91 92 93 90265 275 540

RABL Klaus Oberösterreich11 90 84 89 91 92 93263 276 539

STEINBRÜCKNER Johann Steiermark12 90 92 93 94 79 91275 264 539

STURM Hermann Vorarlberg13 90 92 90 84 92 90272 266 538

SEIDL Friedrich Wien14 93 91 91 83 86 92275 261 536

HINTERBICHLER Herbert Salzburg15 92 90 88 89 87 89270 265 535

SCHNEIDER Wilhelm Niederösterreich16 89 90 93 86 96 76272 258 530

REISI NGER Helmut Wien17 88 85 86 89 90 89259 268 527

HIDEN Herbert Steiermark18 85 87 86 85 87 88258 260 518

KONSCHEL Franz Salzburg19 85 92 90 78 86 87267 251 518

NAGGLER Josef Kärnten20 92 82 89 85 83 87263 255 518

HAUNOLD Erich Burgenland21 81 88 82 88 91 85251 264 515

RITTER Josef Tirol22 80 75 78 90 92 92233 274 507

VENGUST Fritz Tirol23 89 87 87 82 75 86263 243 506

LUTZ Hermann Tirol24 85 92 88 72 79 74265 225 490

Mannschaf t sw ertung Senioren I I

1.639 Ringe 1 Oberösterreich
Senioren I I 559 RingeGRÜNER Alois

Senioren I I 541 RingeBAUMGARTNER Karl-Heinz

Senioren I I 539 RingeRABL Klaus

1.612 Ringe 2 Wien
Senioren I I 549 RingeKLUGES Franz

Senioren I I 536 RingeSEIDL Friedrich

Senioren I I 527 RingeREISINGER Helmut
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Mannschaf t sw ertung Senioren I I

1.611 Ringe 3 Niederösterreich
Senioren I I 541 RingeGRUBER Franz

Senioren I I 540 RingeKATZMAYER Wilhelm

Senioren I I 530 RingeSCHNEIDER Wilhelm

1.598 Ringe 4 Steiermark
Senioren I I 541 RingeKRASSER Horst

Senioren I I 539 RingeSTEINBRÜCKNER Johann

Senioren I I 518 RingeHIDEN Herbert

1.595 Ringe 5 Salzburg
Senioren I I 542 RingeLEHNER Manfred

Senioren I I 535 RingeHINTERBICHLER Herbert

Senioren I I 518 RingeKONSCHEL Franz

1.503 Ringe 6 Tirol
Senioren I I 507 RingeRITTER Josef

Senioren I I 506 RingeVENGUST Fritz

Senioren I I 490 RingeLUTZ Hermann
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